Edital n.º 15.001/2024 – Resultado definitivo da prova discursiva – PMC                      Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 5 . 0 0 1 / 2 0 2 4

R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O  D A  P R O V A  D I S C U R S I V A

O Prefeito do Município de Cafeara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado definitivo da prova discursiva do Concurso Público n.º 001/2024,

nos seguintes termos.

Art.1° Após análise dos recursos interpostos contra o resultado provisória da prova discursiva, fica ALTERADA a listagem

preliminar divulgada na data pregressa de 21 de maio de 2024, passando a vigorar as disposições constantes do

ANEXO ÚNICO deste edital.

I. Os candidatos que interpuseram recurso contra o resultado preliminar da prova discursiva poderão

consultar a resposta individualmente na “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico

www.fundacaofafipa.org.br, consulta esta, que deverá ser realizada no prazo de 05 (cinco) dias, a contar a

partir desta publicação.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições contrárias.

Cafeara (PR), 28 de maio de 2024.

.

Elton Fabio Lazaretti

Prefeito

http://www.fundacaofafipa.org.br/

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 15.001/2024 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISCURSIVA

6071 - AGENTE UNIVERSITÁRIO: ADVOGADO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040880 ALINE SORPREZO DE ALMEIDA 28,00 Ampla Concorrência

0039798 GEORGIA ANASTACIA CAMPANA MURARI 35,00 Ampla Concorrência

0039827 ISABELLE GOMES DOS SANTOS 35,00 Ampla Concorrência

0039850 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA 29,00 Ampla Concorrência

0039817 JOÃO CARLOS PERES 31,00 Afrodescendente

0040887 JULIANO DE SOUZA 24,00 Ampla Concorrência

0040999 KAROLAINE BATISTA MOURA 32,00 Ampla Concorrência

0039859 LETÍCIA APARECIDA ALVES 23,00 Ampla Concorrência

0039941 MÁRIO RIBEIRO DOS SANTOS 35,00 Ampla Concorrência

0039857 MAURO VIALLE JUNIOR 32,00 Ampla Concorrência

0039872 PAULO ROBERTO MARIANO DE FARIA JUNIOR 31,00 Afrodescendente

0039667 RODRIGO SERAFIM ESPASSO 30,00 Ampla Concorrência

Página 1 de 1